☆本人確認不要

事務処理欄

交付年月日
処
理
者

手
数
料

計

円

－

申請する項目
に☑をつけて
ください。

電話番号 （　　　　　　　　　　　）

【手数料について】

【現況地番図について】

　・　10筆以上となる場合は、翌日以降の発行となります。あらかじめご了承ください。

　・　名張市が、課税上の参考資料として公図をもとに独自で調製したものです。

　・　各筆の境界、地番等の表示は、これにより所有権等の権利関係を証明するものではありません。

　・　実測図ではありませんので、求積の資料には適しません。

　・　名張市の著作物ですので、営利目的で利用することはできません。

□現況地番図の閲覧・複写（A4）
(縮尺：　□ 1/2500　　□ 1/1000)

名張市

名張市

名張市

名張市

1枚につき300円です。
（閲覧のみでも、複写をお渡しする場合でも、値段は同じです。）

300円×　　　件　＝　　　　　円

現況地番図閲覧・複写申請書
名張市長  様

    　　　年　 　　月　 　　日　申請下記のとおり申請します。

現
住
所

　窓 口 に 来

氏

名

フリガナ
　られたかた

（請求者）

名張市

名張市

名張市

名張市

ロ

イ

ハ

申請する地番